R I Al Marmar

Informationen

Geb.: 2019

Farbe: br

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Acatenango
Abstammung: v. Kodiac a.d. Fraulein
Zuchter: Diomed Bloodstock Ltd
Besitzer: Cragg Wood Racing
Trainer: G Tutty
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»25.04.2024 Chelmsford City - 1408 m - Flat

- Luke Catton  Sandy Paradise - Noodle Mission - Dutch Kingdom - G'daa
> Zum Rennen

»29.03.2024 Chelmsford City - 1609 m - Flat

- Hector Crouch  Two Tempting - Longlai - Billy Mil
> Zum Rennen

»18.02.2024 Kempton - 1609 m - Flat

- Marco Ghiani  King's Code - Plantadream - Rhythm N Roc
> Zum Rennen

»31.01.2024 Kempton - 1609 m - Flat

3 Marco Ghiani  Lady Of Arabia - Gavi Di Gavi - Al Marma
> Zum Rennen

»21.01.2024 Chelmsford City - 1609 m - Flat

1 Marco Ghiani Al Marmar - Wildfell - Mayson
> Zum Rennen

»07.01.2024 Wolverhampton - 1441 m - Flat

- Marco Ghiani ~ Smoky Mountain - Shoot To Kill - Jahidi
> Zum Rennen

»07.12.2023 Chelmsford City - 1408 m - Flat

- Luke Catton Riot - Remarkable Force - Band Of Stee
> Zum Rennen

>04.11.2023 Newmarket - 1408 m - Flat

- Marco Ghiani  Dirtyoldtown - Shandy Star - Hodler - Marlay Par
> Zum Rennen

»03.05.2023 Ascot - 1609 m - Flat

- Harry Davies  Chasing Aphrodite - Yaanaas - Helm Roc
> Zum Rennen

»10.04.2023 Kempton - 1609 m - Flat

3 Oisin Murphy  Imperial Sands - Sir Dancealot - Al Marma
> Zum Rennen

»01.04.2023 Kempton - 1609 m - Flat

- Oisin Murphy  Bear Force One - Million Thanks - Stockpyl
> Zum Rennen

»17.03.2023 Newcastle - 1614 m - Flat

279:10

224:10

111:10

19:10

141:10

209:10

830:10

885:10

323:10

30:10

105:10

65:10
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- Andrea Atzeni  Point Lynas - Tropez Power - Power of Darknes
> Zum Rennen

>30.09.2022 Ascot - 1609 m - Flat

- Hollie Doyle  Raising Sand - Baltimore Boy - Persian Roya
> Zum Rennen

»02.09.2022 Ascot - 1609 m - Flat

2 R L Moore  Oh This Is Us - Al Marmar - Colour Imag
> Zum Rennen

»19.08.2022 York - 1584 m - Flat

- Hollie Doyle  Point Lynas - Master Richard - City Runner - Golden Voic

> Zum Rennen

»22.07.2022  Newmarket - 1609 m - Flat

2 W Buick  Dutch Decoy - Al Marmar - Atheb
> Zum Rennen

»08.07.2022 Ascot - 1603 m - Flat

1 Hollie Doyle Al Marmar - Royal Rift - Atriu
> Zum Rennen

»22.04.2022 Sandown - 1609 m - Flat

- David Probert ~ Wanees - City Runner - Blue Trai
> Zum Rennen

Stand: 15.05.2024
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68:10
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